London Luxury Apartments
General Information
Name:
Powerlit Batteries Co., Limited
Office Address:
Flat32 Adventures Court 12 Newport Avenue E14 2DN London
Number: 08486033
Incorporation date: 2013-04-12

6、耐充电性好：25摄氏度，完全充电状态的电池 0.1CA充电 48小时，无漏液，无电池膨
胀及破裂，开路电压正常，容量维持率在上 95%以.
7、耐大电流性好：完全充电状态的电池 2CA放电 5分钟或 10CA放电 5秒钟。无导电部
分熔断，无外观变形。
8、高压缩玻璃棉吸液式(AGM)技术。
9、内藏防爆装置，采用超声波焊接技术加强蓄电池的密闭性。
帕瓦莱特 12V铅酸蓄电池型号：
帕瓦莱特 12V胶体蓄电池型号：
帕瓦莱特 2V铅酸蓄电池型号：
电池型号 电压（V）
设计寿命
（年）
容量（Ah
C10）
长（mm)宽（mm)高（mm)重量（KG）
PA02-200 2 18 200 104 207 401 17
PA02-250 2 18 250 125 207 401 21
PA02-300 2 18 300 146 207 401 24
PA02-350 2 18 350 125 207 517 30
PA02-420 2 18 420 146 207 517 35
PA02-490 2 18 490 167 207 517 39
PA02-600 2 18 600 146 207 693 46
PA02-800 2 18 800 211 192 693 62
电池型
号
电压（V）
设计寿命
（年）
容量（Ah
C10）
长（mm)宽（mm)高（mm)重量（KG）
PA12-24 12 10 24 166 126 176 8.6
PA12-30 12 10 30 195 130 178 11.4
PA12-40 12 10 40 195 130 178 15.1
PA12-50 12 10 50 230 136 212 18.6
PA12-65 12 10 65 330 175 174 21.8
PA12-80 12 10 80 330 175 223 23.6
PA12-100 12 10 100 406 173 240 31.5
PA12-120 12 10 120 406 173 240 35.2
PA12-150 12 10 150 486 170 242 43.6
PA12-200 12 10 200 523 238 225 61.5
电池型号电压（V）
设计寿命
（年）
容量（Ah
C10）
长（mm)宽（mm)高（mm)重量（KG）
PG12-24 12 10 24 166 126 176 8.6
PG12-30 12 10 30 195 130 178 11.4
PG12-40 12 10 40 195 130 178 15.1
PG12-50 12 10 50 230 136 212 18.6
PG12-65 12 10 65 330 175 174 21.8
PG12-80 12 10 80 330 175 223 23.6
PG12-100 12 10 100 406 173 240 31.5
PG12-120 12 10 120 406 173 240 35.2
PG12-150 12 10 150 486 170 242 43.6
PG12-200 12 10 200 523 238 225 61.5
PA02-1000 2 18 1000 211 234 693 72
PA02-1200 2 18 1200 211 276 693 88
PA02-1500 2 18 1500 211 276 843 112
PA02-2000 2 18 2000 214 399 819 153
PA02-2500 2 18 2500 214 499 819 195
PA02-3000 2 18 3000 213 577 819 225
帕瓦莱特 2V胶体蓄电池型号：
电池型号 电压（V）
设计寿命
（年）
容量（Ah
C10）
长（mm)宽（mm)高（mm)重量（KG）
PG02-200 2 18 200 104 207 401 17
PG02-250 2 18 250 125 207 401 21
PG02-300 2 18 300 146 207 401 24
PG02-350 2 18 350 125 207 517 30
PG02-420 2 18 420 146 207 517 35
PG02-490 2 18 490 167 207 517 39
PG02-600 2 18 600 146 207 693 46
PG02-800 2 18 800 211 192 693 62
PG02-1000 2 18 1000 211 234 693 72
PG02-1200 2 18 1200 211 276 693 88
PG02-1500 2 18 1500 211 276 843 112
PG02-2000 2 18 2000 214 399 819 153
PG02-2500 2 18 2500 214 499 819 195
PG02-3000 2 18 3000 213 577 819 225